
KOMISJE RADY MIASTA V KADENCJI (2006 – 2010) 

 

 

Składy komisji w okresie 14.12.2006 - 20.09.2007 

 
Komisja Rewizyjna (stała) 
1. Piotr Komraus - przewodniczący 
2. Małgorzata Liczberska - wiceprzewodnicząca 
3. Adam Cebula 
4. Robert Myrta 
5. Henryk Pesel  
 
Komisja Finansowo-Gospodarcza (stała) 
1. Henryk Ptasznik - przewodniczący Komisji 
2. Mikołaj Wajda - wiceprzewodniczący 
3. Jerzy Dinges 
4. Tomasz Dzierwa 
5. Alojzy Grzesiek 
6. Marian Jadwiszczok 
7. Robert Myrta 
8. Henryk Pesel 
9. Danuta Sobczyk 
10. Stanisław Sontag 
11. Karol Termin 
 
Komisja Społeczna (stała) 
1. Jerzy Kurzawa - przewodniczący Komisji 
2. Adam Cebula - wiceprzewodniczący 
3. Alfreda Barnaś 
4. Jerzy Becker 
5. Beata Breguła 
6. Grzegorz Jurkiewicz 
7. Zbigniew Krupski 
8. Małgorzata Liczberska  
9. Barbara Merta 
10. Barbara Roguska 
 
Komisja Statutowa (doraźna) 
1. Andrzej Gościniak - przewodniczący Komisji 
2. Jerzy Kurzawa 
3. Jacek Matusiewicz - rezygnacja dn. 20.02.2007 r. (uchwała nr 40/2007) 
4. Merta Barbara - powołana do komisji uchwałą 55/2007 
5. Stanisław Sontag 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Składy komisji od 20 września 2007 r.  

 

Komisja Rewizyjna (stała) 
1. Beata Breguła - przewodnicząca Komisji  
2. Małgorzata Liczberska - wiceprzewodniczący 
3. Karol Termin 
4. Mikołaj Wajda 
5. Stefan Wieczorek 
Piotr Komraus - rezygnacja dn. 30.09.2008 r. (uchwała nr 336/2008) 
 
Komisja Polityki Społecznej (stała) 
1. Adam Cebula - przewodniczący Komisji  
2. Barbara Merta - wiceprzewodniczący 
3. Alfreda Barnaś 
4. Grażyna Bartel 
5. Jerzy Becker 
6. Barbara Roguska 
 
Komisja Rozwoju Miasta i Inwestycji (stała) 
1. Tomasz Dzierwa- przewodniczący Komisji 
2. Henryk Pesel - wiceprzewodniczący 
3. Jerzy Dinges 
4. Alojzy Grzesiek 
5. Marian Jadwiszczok 
6. Danuta Sobczyk 
Henryk Ptasznik - rezygnacja dn. 24.09.2008 r. (uchwała nr 335/2008) 
 
Komisja Finansowo-Budżetowa (stała) 
1. Jerzy Kurzawa - przewodniczący Komisji 
2. Robert Myrta - wiceprzewodniczący 
3. Andrzej Gościniak 
4. Grzegorz Jurkiewicz 
5. Zbigniew Krupski 
6. Stanisław Sontag 
 
Komisja Statutowa (doraźna) 
1. Andrzej Gościniak - przewodniczący Komisji 
2. Jerzy Kurzawa 
3. Merta Barbara - powołana do komisji uchwałą 55/2007 
4. Stanisław Sontag  
Jacek Matusiewicz - rezygnacja dn. 20.02.2007 r. (uchwała nr 40/2007) 


